
Podstawowy obszar zastosowania:

 3 Izolacja akustyczna pod panele i płytki winylowe.

Nadaje się do stosowania:

 3 na dostatecznie równych, chłonnych i niechłonnych 
podłożach

 3 na wykładzinach użytkowych, jak np. wykładziny z PVC / 
CV, linoleum, parkiecie, posadzkach z kamienia i posadzkach 
ceramicznych,

 3 na posadzkach zabezpieczonych powłoką itp.

 3 w warunkach normalnego obciążenia w pomieszczeniach 
mieszkalnych i użytkowych

 3 pod obciążenia krzesłami na rolkach wg DIN EN 12 529

 3 na podłogach z wodnym ogrzewaniem podłogowym

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

Podkład o właściwościach izolacji akustycznej pod LVT

Samoprzylepny podkład akustyczny do montażu paneli i płytek winylowych LVT

Zakres zastosowań:

Podkład o doskonałej tłumienności akustycznej pod panele 
i płytki winylowe (tzw. LVT). Jednostronnie samoprzylepny do 
podłoża. Do stosowania wewnątrz.

Zalety produktu / właściwości:

UZIN RR 620 jest samoprzylepnym do podłoża podkładem z wy-
pełniaczami mineralnymi pod panele i płytki winylowe (tzw. LVT). 
Dzięki izolacyjności akustycznej znacznie podnosi się komfort 
użytkowania podłóg oraz mieszkania. Ponadto wykonana z włókna 
szklanego warstwa nośna podkładu UZIN RR 620 równomiernie 
rozkłada obciążenie i zapewnia wysoką wytrzymałość na ściskanie.

Skład: Związany poliuretanem podkład z wypełniaczami mineral-
nymi i włóknem szklanym.

 3 Samoprzylepny

 3  Niewielka wysokość konstrukcji

 3 Po ułożeniu można na nim natychmiast układać wykładzinę

 3 Wysoka wytrzymałość na ściskanie

 3 Wysoka izolacyjność akustyczna

 3 EMICODE EC 1 PLUS/ bardzo niska emisyjność

UZIN RR 620

Dane techniczne:
Postać: w rolkach

Wymiary: 7,5 m x 1 m = 7,5 m²

Masa rolki: ok. 15 kg (netto)

Ciężar powierzchniowy: ok. 2,0 kg /m²

Grubość: ok. 2,0 mm

Kolor: niebieski

Wytrzymałość na ściskanie: 18 t/m²

Poprawa izolacyjności 
od dźwięków uderzeniowych:

aż do 14 dB*

Opór cieplny (R): 0,01 m²K/W**

Klasa ogniowa: Bfl-s1***
* Wg DIN 16 251-1, w zależności od zastosowanej wykładziny Design.
** Wg DIN CEN / TS 16 354.
*** Wg EN 13 501-1, bez wykładziny.
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Anwendungsbereiche:

Trittschalldämmende Unterlage für die Verlegung von Design-
belägen. Einseitig zum Untergrund klebend mit klebefreund-
licher Oberfläche für die Nassverklebung des Belags auf der 
Unterlage. Für den Innenbereich.

Hauptanwendungsbereich:

33 Trittschalldämmung unter Designbelägen

Geeignet für / auf:

33 allen ausreichend ebenen, saugfähigen und nicht saug-
fähigen Untergründen

33 Nutzbelägen, wie z. B. PVC- / CV-Belägen, Linoleum, Par-
kett, Stein- und Keramikböden,

33 beschichteten Böden u. ä.

33 normale Beanspruchung im Wohn- und Gewerbe-
bereich

33 Stuhlrollenbeanspruchung nach DIN EN 12 529

33 Warmwasser-Fußbodenheizungen

Produktvorteile / Eigenschaften:

UZIN RR 620 ist eine zum Untergrund selbstklebende PUR-
gebundene Verlegeunterlage mit Mineralfüllstoffen für die 
nachfolgende Verlegung von Designbelägen. Durch die tritt-
schalldämmenden Eigenschaften wird der Wohn- und Geh-
komfort deutlich gesteigert. Darüber hinaus verleiht die 
lastverteilende Trägerschicht aus Glasfaservlies UZIN RR 620 
eine extrem hohe Druckfestigkeit.

Zusammensetzung: Polyurethangebunde Verlegeunterlage 
mit Mineralfüllstoffen und Glasfaservlies.

33 Unterseite selbstklebend

33 Geringe Aufbauhöhe

33 Nach Verlegung sofort belegreif

33 Hohe Druckfestigkeit

33 Hohe trittschalldämmende Eigenschaften

33 EMICODE EC 1 PLUS / Sehr emissionsarm

Technische Daten:

Lieferform: Bahnen in Rollen

Abmaße: 7,5 m x 1 m = 7,5 m²

Rollengewicht: ca. 15 kg (netto)

Flächengewicht: ca. 2,0 kg /m²

Dicke: ca. 2,0 mm

Farbe: blau

Druckfestigkeit: 18 t/m²

Trittschallverbesserungsmaß: bis zu 14 dB*

Wärmedurchlasswiderstand (R): 0,01 m²K/W**

Brandklasse: Bfl-s1***

* Nach DIN 16 251-1, je nach eingesetzten Designbelag.
**  Nach DIN CEN / TS 16 354.
*** Nach EN 13 501-1, ohne Belag.

Selbstklebende, trittschalldämmende Unterlage für die Verlegung von Designbelägen

UZIN RR 620

PRODUKTDATENBLATT

Trittschalldämmende LVT-Unterlage



UZIN RR 620

Przygotowanie podłoża:
Podłoże musi być mocne, równe, bez spękań, suche, czyste i wolne 
od substancji mogących zmniejszać przyczepność (zabrudzenia, oleje, 
tłuszcz). Podłoże należy sprawdzić w oparciu o obowiązujące normy 
i odpowiednie instrukcje. W razie stwierdzenia niezgodności należy 
zgłosić zastrzeżenia. Stare okładziny muszą mocno przylegać na całej 
powierzchni i być wolne od środków do konserwacji i antyadhezyjnych. 
Jastrychy cementowe i anhydrytowe należy przeszlifować i odkurzyć. 
Zmniejszające przyczepność lub niestałe warstwy należy usunąć, np. 
poprzez szczotkowanie, szlifowanie, frezowanie lub śrutowanie. Odspo-
jone fragmenty oraz pył dokładnie odkurzyć. W zależności od rodzaju 
i właściwości podłoża należy je zagruntować i szpachlować używa-
jąc do tego odpowiednich środków gruntujących i mas szpachlowych 
z asortymentu UZIN. Podłoża chłonne lub pylące się zagruntować od-
powiednim gruntem dyspersyjnym (np. UZIN PE 360). Należy stosować 
się do uwag zamieszczonych w kartach technicznych zastosowanych 
produktów UZIN oraz do uwag producentów wykładzin.

Sposób stosowania:

Układanie podkładu UZIN RR 620:

1. Przed ułożeniem podkład UZIN RR 620 należy go aklimatyzować 
w pomieszczeniu, w którym będzie ułożony, przez co najmniej 24 go-
dziny.

2. Pasma podkładu rozłożyć na podłożu stroną samoprzylepną skie-
rowaną w dół, pamiętając o zapewnieniu przesunięcia łączeń (co 
najmniej 20 cm) równolegle do planowanego kierunku układania 
wykładziny, a następnie dociąć (użyć do tego ostrzy trapezowych lub 
hakowych). Jeżeli jest to konieczne obciąć brzegi i końcówki. Brzegi 
mogą z reguły pozostać bez przycinania. Zachować odstęp kilku mili-
metrów od wszystkich pionowych elementów budowlanych.

3. Ułożone pasma odchylić do połowy, zdjąć folię ochronną ze strony 
samoprzylepnej i następnie precyzyjnie przyłożyć do podłoża staran-
nie dociskając przez rozcieranie/wałkowanie. Należy pozbyć się pę-
cherzy powietrza. Następnie analogicznie postąpić z drugą połową.

Sposób stosowania:

Układanie podłóg winylowych (LVT):

1. 1. Odpowiedni klej dobrać zgodnie z tabelą „Dane techniczne kle-
jów” i ułożyć wykładzinę stosując się do zaleceń producenta oraz 
uwag zamieszczonych w kartach technicznych użytych klejów.

Dane techniczne klejów:

Klej
Zęby

szpachli
Czas wstępnego
odparowania*

Zużycie*

UZIN KE 2000 S A 1 / A 5 20 – 45 min 200–280 g/m²

UZIN KE 16 A 1 / A 5 10 – 40 min 250–300 g/m²

UZIN KE 68 A 5  – 250–300 g/m²

UZIN KR 430 A 5  – 250–300 g/m²

Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach i skrupulatnych badaniach. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków panujących na budowie 
i warunków stosowania preparatu nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Finalna jakość wykonanej pracy zależy więc od fachowej oceny 
warunków panujących na budowie oraz od doboru przez Państwa odpowiednich produktów. W przypadku wątpliwości należy zawsze wykonać próbę lub zasięgnąć porady technicznej. Należy 
przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej podłogi. Wraz z ukazaniem się niniejszej karty technicznej produktu tracą ważność
wszystkie poprzednie karty techniczne produktu.06|0.000|Mar 05.2019

 3 Niskie temperatury i wysoka wilgotność powietrza wydłużają, 
a wysokie temperatury i niska wilgotność powietrza skracają czas 
otwarty oraz czas wiązania i schnięcia zastosowanych klejów.

 3 Unikać obciążeń ściskających i rozciągających spowodowanych 
np. zaginaniem. Nie używać podkładów naderwanych ani uszko-
dzonych w inny sposób.

 3 Na podkładach wytłumiających można układać tylko wykładzi-
ny, które dopuszczone zostały do tego celu przez ich producenta. 
W razie wątpliwości zalecamy zasięgnąć porady technicznej.

 3 Konstrukcja podłoża pod podłogi drewniane musi być sucha. Nale-
ży zapewnić odpowiednie wentylowanie pustych przestrzeni, np. 
poprzez usunięcie istniejących brzegowych taśm do dylatacji lub 
poprzez zamontowanie specjalnych listew przypodłogowych wy-
posażonych w otwory wentylacyjne.

 3 Na podłogach z ogrzewaniem podłogowym opór cieplny wykła-
dziny zgodnie z normą DIN 66 095, nie powinien być większy 
niż 0,15 m2K/W. Opór cieplny podwójnej warstwy składającej 
się z podkładu i wykładziny jest sumą poszczególnych warto-
ści oporów cieplnych. W przypadku przekroczenia wartości 0,15 
m²K/W działanie ogrzewania podłogowego może być słabsze.

 3 W przypadku zastosowania na istniejących wykładzinach użytko-
wych struktura podłoża może odznaczać się na nowej wykładzinie. 
W razie konieczności podłoże najpierw szpachlować.

 3 Podane wartości poprawy izolacyjności akustycznej są wartościa-
mi orientacyjnymi określonymi w warunkach normatywnych. Ze 
względu na indywidualne dla każdego budynku właściwości aku-
styczne, zastosowane materiały i konstrukcje rzeczywiste, war-
tości te mogą się różnić. W celu określenia rzeczywistej poprawy 
izolacyjności akustycznej konieczny jest jej pomiar i analiza w wa-
runkach rzeczywistych.

 3 Odporność wykładzin na wgniecenia oraz obciążanie krzesłami 
biurowymi na rolkach może ulec zmianie po przyklejeniu ich na 
podkładach wytłumiających. W tej kwestii należy skontaktować 
się z producentem wykładziny i zasięgnąć porady technicznej. Na 
stanowiskach pracy z krzesłami na rolkach należy zastosować spe-
cjalne maty akrylowe.

 3 Nie można całkowicie wykluczyć odznaczania się struktury istnie-
jących wykładzin podłogowych oraz styków podkładu UZIN RR 
620 na wrażliwych na takie zjawisko wykładzinach podłogowych 
lub na względnie cienkich wykładzinach.

 3 Należy stosować się do ogólnie uznanych zasad dotyczących me-
tod i technik układania wykładzin podłogowych oraz przestrzegać 
obowiązujących w danym kraju norm (np. EN, DIN, VOB, Ö-Norm, 
SIA, itp.). Obowiązujące lub zalecane do szczególnego przestrzega-
nia są m.in. następujące normy i instrukcje:

– DIN 18 365 „Roboty podłogowe wykładzinowe”, Ö-Norm B 2236
– Instrukcja Centralnego Stowarzyszenia Niemieckiego Rzemiosła Budowlane-

go (ZDB) „Elastyczne wykładziny podłogowe, tekstylne wykładziny podłogo-
we oraz parkiety na konstrukcjach podłóg z ogrzewaniem podłogowym”

– Instrukcja TKB „Ocena i przygotowanie podłoży pod układanie wykładzin 
i parkietów”

– Instrukcja BEB „Ocena i przygotowanie podłoży”
– Instrukcja TKB „Klejenie wykładzin podłogowych z PCV”

Ochrona pracy i środowiska:
Produkt sam w sobie nie wymaga podejmowania żadnych szczególnych działań z za-
kresu BHP. Do ochrony przed zawartymi w produkcie włóknami szklanymi zaleca się 
noszenie szczelnej odzieży roboczej, używanie odpowiedniego kremu ochronnego lub 
rękawic oraz mycie twarzy i rąk po pracy. Należy stosować się do uwag dotyczących 
BHP i ochrony środowiska zawartych w informacjach o zastosowanych klejach.

EMICODE EC 1 PLUS – bardzo niska emisyjność.

Usuwanie odpadów:
Ścinki podkładu oraz wykładzina wraz z podkładem są odpadem budowlanym.

*W temperaturze 20 °C, przy względnej wilgotności powietrza 65% i pojemniku z klejem o wyrównanej 
temperaturze.

Ważne wskazówki:
 3 Produkt może być przechowywany w suchym, umiarkowanie chłodnym 

miejscu przez co najmniej 12 miesięcy. Rolki składować w pozycji stoją-
cej, unikać powstawania odciśnięć.

 3 Najlepsze warunki do obróbki: temperatura 18-25°C, temperatura pod-
łoża powyżej 15°C i wilgotność względna powietrza poniżej 75%.


